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Ref: FOI-082024-0001017
Date: 09/09/2024
Address / Email:

Dear

Request Under Freedom of Information Act 2000

NHS|

The Dudley Group

NHS Foundation Trust

Trust Headquarters
Russell’'s Hall Hospital
Dudley

West Midlands

DY1 2HQ

Thank you for requesting information under the Freedom of Information Act 2000.

Reguest
Could you please provide me with the following information:

Ophthalmology Department =

Leadership Team

Service Manager

Business Manager

Operations Manager

Clinical Lead

Clinical Director

Locum Spend in the department

How many agency locums currently employed in the department

Microbiology Department =

Leadership Team

Service Manager

Business Manager

Operations Manager

Clinical Lead

Clinical Director

Locum Spend in the department

How many agency locums currently employed in the department

Haematology Department =

Leadership Team

Service Manager

Business Manager

Operations Manager

Clinical Lead

Clinical Director

Locum Spend in the department

How many agency locums currently employed in the department
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Response
Ophthalmology Department =

To see Ophthalmology structure please go to the Trust’s website — The Dudley Group NHS
Foundation Trust (dgft.nhs.uk) this will list the areas Ophthalmology - The Dudley Group NHS
Foundation Trust (dgft.nhs.uk).

Leadership Team
Service Manager
Business Manager
Operations Manager
Clinical Lead
Clinical Director

Locum Spend in the department — Is this internal Bank Spend? or External Locums only? Internal
Bank Staff (These could be substantive staff working extra and Bank only staff total spend of
£131k

How many agency locums currently employed in the department - 0
Microbiology Department =

The Trust is now part of The Black Country Pathology Services. The Black Country Pathology
Services (BCPS) partnership will integrate pathology services at The Royal Wolverhampton
NHS Trust (RWT), with Sandwell West Birmingham Hospitals NHS Trust (SWBH), Dudley Group
NHS Foundation Trust (DGH) and Walsall Healthcare NHS Trust (WHT). The BCPS will be
hosted by RWT on behalf of the partnership. You will need to forward your request Black
Country Pathology Services The Royal Wolverhampton NHS Trust rwh-tr.bcpsquality@nhs.net.

Leadership Team

Service Manager

Business Manager

Operations Manager

Clinical Lead

Clinical Director

Locum Spend in the department

How many agency locums currently employed in the department
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https://gbr01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.dgft.nhs.uk%2Fservices-and-wards%2Fophthalmology%2F&data=05%7C02%7Cdgft.foi%40nhs.net%7Cb951dd8ae2714fe7d71108dcd0a24b3e%7C37c354b285b047f5b22207b48d774ee3%7C0%7C0%7C638614642662313976%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=JwojCOChm6J1IryUlPfMJL3yIqnatzCaPFA5z8Jiwdk%3D&reserved=0
https://gbr01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.dgft.nhs.uk%2Fservices-and-wards%2Fophthalmology%2F&data=05%7C02%7Cdgft.foi%40nhs.net%7Cb951dd8ae2714fe7d71108dcd0a24b3e%7C37c354b285b047f5b22207b48d774ee3%7C0%7C0%7C638614642662313976%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=JwojCOChm6J1IryUlPfMJL3yIqnatzCaPFA5z8Jiwdk%3D&reserved=0
mailto:rwh-tr.bcpsquality@nhs.net
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Haematology Department =
To see Haematology structure please go to the Trust’s website - The Dudley Group NHS

Foundation Trust (dgft.nhs.uk) this will list the areas Haematology - The Dudley Group NHS
Foundation Trust (dgft.nhs.uk),

Leadership Team

Service Manager

Business Manager

Operations Manager

Clinical Lead

Clinical Director

Locum Spend in the department

How many agency locums currently employed in the department - 0

If you are dissatisfied with our response, you have the right to appeal in line with guidance from the
Information Commissioner. In the first instance you may contact the Information Governance Manager
of the Trust.

Information Governance Manager

Trust Headquarters

Russell’s Hall Hospital

Dudley

West Midlands

DY1 2HQ
Email: dgft.dpo@nhs.net

Should you disagree with the contents of our response to your appeal, you have the right to appeal to
the Information Commissioners Office at.

Information Commissioners Office
Woycliffe House

Water Lane

Wilmslow

Cheshire

SK9 5AF

Tel: 0303 123 1113
WWW.ic0.0rg.uk

If you require further clarification, please do not hesitate to contact us.

Yours sincerely

Freedom of Information Team
The Dudley Group NHS Foundation Trust
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